підписання і діє до 31.12.2025 року, але в будь-
якому випадку до повного виконання Сторонами
своїх зобов’язань».
У зв’язку та підставі вищевикладеного, Сторони
також домовилися:
Внести зміни до пункту 3.1 Договору та викласти
його в новій редакції:
«Ціна цього Договору становить 9 500 000,00 грн.
(Дев’ять мільйонів п’ятсот тисяч гривень 00коп.),
без ПДВ, ліміт на 2024 рік складає 2 700 000,00 грн.
(Два мільйона сімсот тисяч гривень 00коп.).